
 

Kirchengemeinde Roth 
12.12.2020 bis 18.12.2020 

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 
 

Die Kollekten der Gottesdienste am 20.12.2020 sind 

bestimmt für die 

Kirchenmusik. 

2.701,50 € GESAMTBETRAG 

 

 

12,00 € 

12,00 € 

14,50 € 

50,00 € 

26,00 € 

 

1.132,00 € 

200,00 € 

200,00 € 

455,00 € 

500,00 € 

100,00 € 

Gaben im Einzelnen: 

 

Koll. SK 13.12. für Osteuropa 

Klingelbeuteleinlagen SK 13.12. 

Taufeinlagen für Kinderkirche 

Taufeinlagen für Jugendarbeit 

Einlagen Trauerfeier 

 

Spenden für Brot für die Welt 

Spende für kirchliche Zwecke 

Spende für die Stadtkirche 

Spende für den Posaunenchor Kiliansdorf 

Spende für die Dorfkirche Bernlohe 

Spende für das FiS 

 

  


